
24/01/2024, 15:32 Edital - Edital - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-539257458 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/01/2024 | Edição: 17 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL

PRORROGAÇÃO DE CONCURSOS

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 20-04-2021,

publicado no Diário Oficial da União, Edição nº 74, de 22-04-2021, Seção 2, página 01, resolve:

Prorrogar no período de 24/01/2024 a 23/01/2025 a validade do Edital 38/2022 de Processo

Seletivo simplificado Docente Substituto - Campus Juiz de Fora, Edital de homologação nº 02/2023, de

23/01/2023, publicado no DOU nº 17, de 24/01/2023, seção 3, página 43.

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


